



02022092

OBJEDNÁVKA č. A/0110/22/40



Smluvní strany

TSKAX000DPYO

Objednatel			
Název	Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.	IČ	03447286
Sídlo	Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 – Holešovice	DIČ	CZ03447286
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059			
Bankovní spojení		[REDACTED]	
Kontakt na Objednatele: jméno a funkce		[REDACTED] Technik	
Org. jednotka: 40-Oddělení správy telematických systémů		Telefon: [REDACTED]	
E-mail: [REDACTED]		V Praze dne: 28.06.2022	
E-mail pro účely fakturace:		fakturace@tsk-praha.cz	
Datová schránka:		mivq4t3	
Dodavatel			
Název	CAMEA, spol. s r.o.	IČ	60746220
Sídlo	Karásek 2290/1m 62100 Brno	DIČ	CZ60746220
Zapsán v Krajský soud v Brně, sp.zn. C 18823			
Plátce DPH	☒ ANO	☐ NE	
Bankovní spojení		[REDACTED]	
Kontaktní osoba:		Ing. Honec Peter PhD	
Telefon:		[REDACTED]	
E-mail:		[REDACTED]	
E-mail pro účely fakturace:		[REDACTED]	
Datová schránka		[REDACTED]	

Parametry Objednávky

Plnění (předmět Objednávky)	Oprava MÚR Českobrodská x K Táboru po dopravní nehodě
Místo plnění	Praha 9
Termín dokončení (dodání)	28.09.2022
Cena, měna (v případě plátce Cena bez DPH)	84 800,00 Kč
Záruční doba	24
Bližší specifikace objednávky	Oprava MÚR Českobrodská x K Táboru po dopravní nehodě
Další podmínky pro Dodavatele:	



Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám, zveřejněné na webových stránkách Objednatele zadáním odkazu <https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/VOP>. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku včetně příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

- 1 NAB22119_MUR_Ceskokobrodska_K_Taboru_DN
- 2 Protokol PČR o dopravní nehodě



V Praze dne 28.06.2022

Za Objednatele

Elektronický podpis: 1.7.2022
Výhod: 11.5.2022 14:46:45 (02:00)
Platnost do: 30.9.2022 14:46:45 (02:00)

vedoucí odd. správy telematických systémů
na základě pověření

Za Dodavatele – objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (jméno, příjmení, funkce, datum, razítko, podpis):

17.2022
Kau
Cz
14.6.2022
www.

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění Objednávky v registru smluv zajišťuje Objednatel. Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo nižší než 50.000,- Kč bez DPH, objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.

Typ nabídky:	Položkový rozpočet opravy dopravních systémů
Číslo nabídky:	NAB22119
Předmět nabídky:	MÚR Českbobrodská x K Táboru - demontáž a montáž z důvodu dopravní nehody a poškození sloupu veřejného osvětlení
Vypracováno pro:	Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. Úsek telematiky 2240 - oddělení správy telematických systémů Veletržní 24 170 00 Praha 7 IČ: 033 257 045 111 DIČ: D3447286 DIČ: CZ03447286
Popis a účel předmětu nabídky:	Demontáž systému a následná montáž včetně podrobné diagnostiky z důvodu dopravní nehody a nutné výměně sloupu veřejného osvětlení. Při diagnostice zjištěna vadná nabíječka baterií, poškozené baterie a nestabilní síťový prvek, doporučena výměna veškerého poškozeného hardware pro zajištění stabilních funkcí systému.
Aktuální stav bez realizace předmětu nabídky:	Může dojít k poškození při neobdobné manipulaci s jednotlivými částmi UnicomVelocoty
Dopady při nerealizaci této nabídky:	Neodesílají se data do ADI, nebo jsou tato data nekompletní. Neodesílají se data do AKV.

Název položky	Jednotka	Počet	Jedn. Cena	Cena celkem	poznámka
Odborná demontáž	kpl	1	15 500,00 Kč	15 500,00 Kč	
Diagnostika jednotlivých komponent	kpl	1	15 500,00 Kč	15 500,00 Kč	
Odborná instalace	kpl	1	35 000,00 Kč	35 000,00 Kč	
Nabíječka baterií	ks	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	
75Ah baterie cyklická	ks	2	15 000,00 Kč	30 000,00 Kč	
Switch	ks	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	
Práce včetně nastavení	hod	3	15 000,00 Kč	45 000,00 Kč	

Dodávka CAMEA, spol. s r. o. - cena celkem bez DPH	84 800,00 Kč
DPH 21%	17 808,00 Kč
Dodávka CAMEA, spol. s r. o. - cena celkem s DPH	102 608,00 Kč

Termin dodání: do 3 měsíců od obdržení objednávky

Platnost nabídky: 3 měsíce od vystavení

Vypracoval: 23.6.2022

Camea, spol. s r. o.
Karásek 2290/1m, 621 00 Brno
tel./fax: 607 452 20 -3
IČ: 60745220, DIČ: CZ60745220
výše z ORL a z OS v Brnu, odd. C, H, 1423

